EDIFIC ACIONES

MAORIE

Nombre: Jaime Zarate Teléfono:
Potencia: 6.82 kW Fecha: 10 de Diciembre de 2025
Tarifa: 1D Numero de Servicio:

wsikWhprom.  TEEREXE ¢ 480

TU PRODUCCION CON 11 PANELES 1,620 kWh y pagas a CFE [T
TE AHORRARAS TRy o4 AL BIMESTRE  $4,781  en pesos

Con
paneles solares
pagaras al afio

Tu ahorro
econdmico anual

Pagas actualmente
a la compainia
de energia

$29,046.00 MXN $357.00 MXN $28,689.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS DE MODULOS

620 W 1

RETORNO DE INVERSION: 3.8 ANOS




EDIFIC ACIONES

MAORIE

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 10 de Diciembre de 2025 25 de Diciembre de 2025

Folio No # 20250029

Jaime Zarate

Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

1 JASolar Double Glass Bifacial Modules 620W $ 3200 $35,200.00
1 Inverter Huawei Sun2000-6KTL-M1 $ 24000 $24,000.00
1 ALUMINEXT $1931 $ 21,241.00
1 interconexion alterna $ 1260 $13,860.00
1 Mano de obra sistema interconectado (USD) $1350 $14,850.00

Subtotal $109,151.00

TOTAL (MXN) $109,151.00

@ 9831047550 8 edificacionesmaorie@gmail.com @ |



EDIFIC ACIONES

MAORIE
RETORNO DE INVERSION -

v

Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Total

Nuevo Pago Ahorro Econémico

a CFE

Afo Pago Actual Beneficio fiscal

Anual Acumulado

1 $29,046.00 $357.00 $0.00 $28,689.00 $28,689.00 $-80,462.00
2 $29,917.38 $367.71 $0.00 $ 29,549.67 $29,549.67 $-50,912.33
3 $30,814.90 $378.74 $0.00 $30,436.16 $30,436.16 $-20,476.17
4 $31,739.35 $390.10 $0.00 $31,349.24 $ 31,349.24 $10,873.08
5 $32,691.53 $ 401.81 $0.00 $32,289.72 $32,289.72 $ 43,162.80
6 $33,672.27 $ 413.86 $0.00 $ 33,258.41 $ 33,258.41 $76,421.21
7 $34,682.44 $ 426.28 $0.00 $ 34,256.17 $ 34,256.17 $110,677.38
8 $ 35,722.92 $439.06 $ 0.00 $ 35,283.85 $35,283.85 $145,961.23
9 $36,794.60 $452.24 $0.00 $36,342.37 $36,342.37 $182,303.60
10 $37,898.44 $ 465.80 $0.00 $ 37,432.64 $37,432.64 $ 219,736.23
1 $39,035.40 $479.78 $0.00 $38,555.62 $38,555.62 $258,291.85
12 $ 40,206.46 $ 494.17 $ 0.00 $39,712.29 $39,712.29 $298,004.14
13 $ 41,412.65 $509.00 $0.00 $ 40,903.65 $ 40,903.65 $338,907.79
14 $ 42,655.03 $524.27 $ 0.00 $ 42,130.76 $ 42,130.76 $ 381,038.55
15 $43,934.68 $539.99 $0.00 $ 43,394-69 $43,394.69 $424,433.24
16 $ 45,252.72 $556.19 $0.00 $ 44,696.53 $ 44,696.53 $ 469,129.77
17 $ 46,610.30 $572.88 $0.00 $ 46,037.42 $ 46,037.42 $ 515,167.19
18 $ 48,008.61 $590.07 $0.00 $ 47,418.55 $ 47,418.55 $562,585.74
19 $49,448.87 $607.77 $0.00 $ 48,841.10 $ 48,841.10 $ 611,426.84
20 $50,932.34 $ 626.00 $ 0.00 $50,306.34 $50,306.34 $ 661,733.17
21 $52,460.31 $644.78 $0.00 $51,815.53 $51,815.53 $ 713,548.70
22 $ 54,034.12 $ 664.13 $0.00 $53,369.99 $53,369.99 $766,918.69
23 $55,655.14 $ 684.05 $0.00 $54,971.09 $ 54,971.09 $ 821,889.78
24 $57,324.79 $704.57 $0.00 $56,620.22 $56,620.22 $ 878,510.00
25 $59,044.54 $725.71 $0.00 $58,318.83 $58,318.83 $936,828.83
Ahorro econédmico acumulado a 25 anos
Inversion del proyecto $109,151.00
B Ahorro acumulado anual $
5,000,000
-5,000,000
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EDIFIC ACIONES

MAORIE

Generacion de energia

1 Consumo actual kWh
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Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Generacion de energia 1,457.5 1,559.1 1,586.6 1,828.9 1,598.9 1,609.6
Consumo actual 1,496.0 1,126.0 984.0 1,602.0 1,831.0 2,032.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

B Nuevo pago a CFE

B Pago actual a CFE
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